90.400.888/0001-42, nos termos do instrumento particular com eficácia de escritura pública, nº 070912230010438,
firmado em 28/05/2015, com o(s) Fiduciante(s) PETERSON APARECIDO RODRIGUES BENVINDO, maior, inscrito
no CPF n° 224.339.678-56, no dia 23 de fevereiro de 2026, a partir das 09h30min em PRIMEIRO LEILÃO,
com lance mínimo igual ou superior a R$ 281.804,96 (Duzentos e oitenta e um mil, oitocentos e quatro reais
e noventa e seis centavos), o imóvel matriculado sob n° 151.943 do Oficial de Registro de Imóveis de
Sumaré/SP, constituído pelo Apartamento nº 23, situado na Rua 01, nº 35, 2º pavimento, Torre 06, Condomínio
Residencial Certto Tons da Noite, Bairro Residencial Anauá, em Hortolândia/SP, com área privativa coberta edificada

[...]

Consta conforme R.06 a alienação fiduciária em favor do Banco Santander (Brasil) S/A. Imóvel Ocupado.
Caso não haja licitante em primeiro leilão, fica desde já designado o dia 25 de fevereiro de 2026, a partir das
13h30min, no mesmo local, para realização do SEGUNDO LEILÃO, com lance mínimo igual ou superior a R$
112.984,36 (Cento e doze mil, novecentos e oitenta e quatro reais e trinta e seis centavos), nos termos do
art. 27, §2º da Lei 9.514/97). O leilão presencial ocorrerá no escritório do Leiloeiro(a). Os interessados em
participar do leilão de modo on-line, deverão se cadastrar no site na Loja SOLD LEILÕES (sold.superbid.net)